
ZARZĄDZENIE NR 45/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz.U.
z 2016 r.  poz.  1870 , 1948, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191) i §12 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy 
Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 –  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów - 39 129522,45 zł, w tym zadania zlecone - 9 997 595,78 zł,

2) po stronie wydatków - 49 351 964,45 zł, w tym zadania zlecone - 9 997 595,78 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: CC863C3C-B693-4ACB-A6A0-90B58369FCD7. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 508 988,74  

  01095  Pozostała działalność 508 988,74  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

508 988,74 
 

 801   Oświata i wychowanie 20 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 12 000,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 000,00 
 

  80110  Gimnazja 8 000,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 
 

 852   Pomoc społeczna 456,71  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 456,71  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

456,71 
 

   
  529 445,45  
   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Id: CC863C3C-B693-4ACB-A6A0-90B58369FCD7. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 508 988,74 

 01095  Pozostała działalność 508 988,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 937,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 769,17 

  4430 Różne opłaty i składki 501 008,57 

600   Transport i łączność 0,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

 60012  Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad - 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 500,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie - 54,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 54,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 54,00 

  4430 Różne opłaty i składki 54,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 

 80110  Gimnazja 8 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 456,71 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 456,71 

  3110 Świadczenia społeczne 447,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,95 

 
Razem: 529 445,45 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Id: CC863C3C-B693-4ACB-A6A0-90B58369FCD7. Podpisany Strona 3




